
武冈市山岚铺和石羊桥保护圈（二期）河段治理工程招标答疑澄清公告

（招标编号：HNXZ-SY-2022-XMZB-0718）

       
一、内容：

   各潜在投标人： 

就投标人对本项目招标以不记名方式提出的以下问题，现答复如下：问题1：招

标文件175页，第五章 

工程量清单说明中要求“投标报价格式按工程量清单规定的格式”，问：投标

报价是否仅需按提供的工程量清单填报，无需提供其他表格？ 

回复：工程量清单投标报价按其规定的格式填报，措施项目按备注里说明填报

，其他表格按投标报价说明的2.1条要求填报。问题2：请问第八章投标文件格

式中，“三、投标函附录”与后边“三、授权委托书”序号冲突，且与“二、

投标函”中“投标函及投标函附录”序号不对应，请问是否按顺序更改？回复

：第八章投标文件格式是系统自动生成的，就按自动生成的格式制作。问题3：

请问第二章投标人须知前附表中第10.1类似项目中第2条“评分要求投标人类似

工程业绩（选择二项中的其中一项）......”内容中并没有对两项评分业绩要

求做出勾选，但是第3.5.3条“近年完成的类似项目的年份要求......”对业绩

做出了年份要求，请问投标人工程业绩是不是不参加评分？回复：企业类似项

目经验评分详见P68页信誉等其他评分因素评分标准表（二）问题4：请问投标

保证金是否可以办理电子保函？回复：可以办理电子保函问题5：请问招标文件

第八章投标文件格式内容中有标题，投标制作软件里边的格式没有标题，且其

他细微内容有不一致之处，请问以哪个为准？回复：以系统软件里边的格式为

准 

本招标答疑澄清公告作为招标文件组成部分，与招标文件具有同等法律效力，

招标公告、招标文件涉及上述内容的应做相应修改，若本公告与招标文件有不

一致之处，应以本招标答疑澄清公告为准并做相应调整。其他内容不变。以上

请各投标人遵照执行。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市水利局。                    
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三、联系方式

   招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部                         

   地    址：武冈市都梁路4号                                                 

   联 系 人：欧先生                             

   电    话：13607394329                                                   

   电子邮件：345301428@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 侯喜姑

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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